СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
от26.07.2018                                                                                               №211
                                                ст-ца Новопокровская

Об утверждении  нормативов
градостроительного проектирования
 Незамаевского сельского поселения
муниципального образования
Новопокровский район Краснодарского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 22 октября 2014 года №3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», Уставом муниципального образования Новопокровский район, Совет муниципального образования Новопокровский район    р е ш и л:

1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования Незамаевского сельского поселения муниципального образования Новопокровский район Краснодарского края, состоящие из тома 1 «Основная часть» (приложение №1), тома 2 «Материалы по обоснованию расчетных показателей, содержащихся в основной части местных нормативов градостроительного проектирования» (приложение №2), тома 3 «Правила и область применения расчетных показателей, содержащихся в основной части нормативов градостроительного проектирования» (приложение №3).
2. Отделу по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Новопокровский район (Красников) официально опубликовать данное решение в газете «Сельская газета» и в официальном сетевом издании  газеты «Сельская газета»: selgazeta.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета муниципального образования Новопокровский район по вопросам транспорта, связи, строительства и ЖКХ В.Ю.Зубова.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Новопокровский район                                                                        О.В.Варавина

Председатель Совета
муниципального образования
Новопокровский район                                                                                      В.К.Лаев